
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025  
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych w Gminie Józefów 
na okres od września 2025 r. do maja 2028 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2, art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 września 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818, ze zm.), Rada 
Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program Usług Społecznych w Gminie Józefów na okres od września  2025 r. do maja 
2028 r. w ramach Projektu nr FELU.08.05-IŻ.00-0001/24 pt. „Gmina Józefów dla mieszkańców - tworzenie 
Centrum Usług Społecznych w Józefowie!” Działanie 8.5 Usługi Społeczne Priorytetu VIII Zwiększenie 
spójności społecznej programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 dofinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet: FELU.08.00 Fundusze Europejskie, Działanie: 
FELU.08.05 Usługi Społeczne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4058



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4058


	UCHWAŁA NR XV/120/2025  RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-12T12:51:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




